Eatrées

Nom du produit

Salade de tomates

Allergénes semaine du 11 au 15 mai 2026

Dénomination légale

Tomates a la sauce vinaigrette

Composition

Tomates, vinaigrette (huile de colza, eau, vinaigre, sucre, sel, citron), vinaigre
d'alcool, citron.

ELiIibre’

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des
viandes

Sauté de Poulet (VF) Sauce Tandoori

Filet de poulet roti mariné tomaté

Sauté de poulet, oignons, CREME (LAIT), roux (gluten), jus de citron (SULFITES),
épices tandoori (amidon de pomme de terre, paprika, cumin, gingembre,
curcuma, muscade, piment de Cayenne, cannelle, cardamome, canne a sucre),
fond de volaille, concentré de tomates, huile de colza, coriandre, ail, sel

Lait, sulfites, gluten

FR

Filet de Colin d'Alaska MSC Sauce Hollandaise

Filet de colin d'Alaska MSC accompagné d'une
sauce crémée et jus de citron

Filet de colin d'Alaska MSC, eau, vin blanc (SUFITES), sauce blanche (LAIT,
GLUTEN), CREME, échalote, préparation hollandaise (LAIT, OEUF), roux
(GLUTEN), jus de citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON),épices
(paprika, poivre, safran)

Sulfites, poisson,
lait, ceuf, gluten

Préparation a base de protéines végétales et de

Eau, protéines de BLE, huiles végétales, fibre de BLE, arbme naturel, épices,
farine de BLE, levure, sel, EMMENTAL et autres FROMAGES, BEURRE, LAIT

Cordon Blé . écrémé, mix végétal (protéines de BLE, fibres végétales, amidon de mais, extrait |Gluten, Lait, oeuf
fromage fondu panée . . .
de patate douce, extrait de carotte), et plante aromatique), blanc d'OEUF,
piment
Carottes BIO Carottes cuites bio Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel

Gratin Brocolis et PDT

Mélange de brocolis et de pomme de terre
cuisinés

Gratins de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME fraiche,
amidon de mais, mélange de FROMAGES a pate dure rapés (LAIT pasteurisé), sel,
extrait de levure, muscade

Lait

Coquillettes

Pates cuites assaisonnées

Coquillettes (GLUTEN, CEUF), huile de colza aromatisée, sel

Gluten, oeuf




